

Protokół nr 37 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

37 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 30 maja 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.

Obrazy rozpoczęto 30 maja 2023 roku o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Rewizyjnej.

Obecni członkowie Komisji:

1. Ernest Drazik
2. Adrian Juraszek
3. Mariola Wajda

oraz

Anna Szostak – Skarbnik Miasta

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda.
Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. **Przyjęcie protokołu nr 35 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 15.05.2023 r.**
Członkowie Komisji nie wniesli uwag do protokołu.
Protokół został przyjęty.

2. **Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 17.05.2023 r.**
Członkowie Komisji nie wniesli uwag do protokołu.
Protokół został przyjęty.

3. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym za rok 2022 oraz uchwałą nr 4200/III/98/2023 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 25.04.2023 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Kuźnia Raciborska za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

Komisja Rewizyjna przygotowała wniosek do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska z tytułu wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za 2022 rok.

Następnie członkowie Komisji dokonali końcowego omówienia i odczytania opinii Komisji Rewizyjnej, po czym skierowali wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

Po wykonaniu powyższych czynności Komisja zawnioskowała o przekazanie wniosku pozostałym Komisjom Rady Miejskiej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Załącznik nr 3 Sprawozdanie finansowe za rok 2022.

Załącznik nr 4 Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Kuźnia Raciborska za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.

Załącznik nr 5 Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska z tytułu wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za 2022 rok.

4. Sprawy bieżące.

W sprawach bieżących Pani Anna Szostak na prośbę Przewodniczącej Komisji przedstawiła informację o zaległościach podatkowych wobec Gminy i wpływie umorzeń na dochody Gminy w 2022 roku.

Komisja zapoznała się z przedstawioną informacją – uwag nie wniesiono.


Załącznik nr 6 Zestawienie zaległości podatkowych za 2022 rok.

Następnie Komisja przystąpiła do odczytania protokołu z posiedzenia bieżącej Komisji Rewizyjnej. Członkowie Komisji nie wniesli uwag do protokołu.

Protokół nr 37 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 30.05.2023 r. - został przyjęty.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 37 posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej
Mariola Wajda



Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl